Riafo Trail Run 2021

General 3xTrail

Pos. Nombre
Equipo absoluto masc

1 CORDOBATRAIL RUNNING
2 MJ BUNOL
3 AGO TEAM

Equipo absoluto mixto

1 NORTE-SUR TEAM
2 DE GRANA GRANA
3 OCS ARRABIDA TRAIL TEAM

Equipo senior masc

1 LOS CANARIONES

2 CON

Equipo veterano masc

1 DLC TRAIL TEAM 5
2 CARRAIXET TRAIL
3 OZONO

4 BLEDAS TEAM

Equipo veterano mixto

1 SPIRULI TEAM

2 INTXIXU

3 jiiSI

4 GRONDACAMRUI

Equipo master mixto

1 TEAM GORDONS

éZ timingsense ‘

CASTILLA Y LEON

es uda

TRAIL RUN
]

Resultado

Castillay Leon

13:54:37
14:59:10

16:19:09

14:31:04
14:32:52

15:57:30

19:32:38

19:46:53

16:22:53
17:34:57
18:04:38

18:52:24

18:56:13
19:17:12
22:31:54

22:55:37

20:37:31
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