Riaño Trail Run 2021

General 3xTrail



Pos.	Nombre	Resultado
Equipo absoluto masc		
1	CORDOBATRAIL RUNNING	13:54:37
2	MJ BUÑOL	14:59:10
3	AGO TEAM	16:19:09
Equipo absoluto mixto		
1	NORTE-SUR TEAM	14:31:04
2	DE GRANA GRANA	14:32:52
3	OCS ARRABIDA TRAIL TEAM	15:57:30
Equipo senior masc		
1	LOS CANARIONES	19:32:38
2	CQN	19:46:53
Equipo veterano masc		
1	DLC TRAIL TEAM 5	16:22:53
2	CARRAIXET TRAIL	17:34:57
3	OZONO	18:04:38
4	BLEDAS TEAM	18:52:24
Equipo veterano mixto		
1	SPIRULI TEAM	18:56:13
2	INTXIXU	19:17:12
3	iįSiiiii!!	22:31:54
4	GRONDACAMRUI	22:55:37
Equipo master mixto		
1	TEAM GORDONS	20:37:31











